
Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

1a 23/0006

KFV Roub Vítkovice, z.s.

Hornická 2675/50, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava

IČ:26634813

Sportovní činnost klubu 

futsalu KFV ROUB 

Vítkovice v roce 2024

  760 000   300 000

Celkové výnosy 633 020 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 47 800 Kč, dary a 

reklama 15 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 4 500 Kč, 

dotace 565 720 Kč

  25 000   40 000 17

pronájem, propagace, 

doprava, internetové a 

webové služby, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

ceny, osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

40

2a 23/0009

Klub jógy Ostrava, z.s.

Kubalova 398/67, 700 30 

Ostrava-Vyškovice

IČ:26597268

Podpora zdraví s jógou   248 000   145 000

Celkové výnosy 907 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 852 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 9 000 Kč, 

dotace 46 000 Kč

  10 000   10 000 4

pronájem, propagace, 

ostatní služby, spotřební 

materiál, ceny

Bodové 

hodnocení: 

34

3a 23/0010

CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s.

Charvátská 734/10, 700 30 

Ostrava-Výškovice

IČ:22675256

Sportovní celoroční 

činnost v tělocvičně a 

venkovním areálu na 

Charvátské

 1 311 000   164 000

Celkové výnosy 2 912 461 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 112 000 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 2 

297 000 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 83 000 Kč, dotace 

420 461 Kč

  55 000   60 000 31

provozní náklady, pronájem, 

propagace, opravy a 

udržování, balné a 

poštovné, úrazové pojištění, 

ostatní služby, spotřební 

materiál, ceny, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

44

4a 23/0011

1. SC Vítkovice z. s.

Alžírská 1502/24, 708 00 

Ostrava-Poruba

IČ:26588005

Celoroční sportovní 

činnost ve vítkovickém 

florbalovém klubu

 2 125 000   300 000

Celkové výnosy 15 056 000 

Kč, z toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 758 000 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 4 

857 000 Kč, dary a reklama 

163 000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 15 000 Kč, dotace 8 

263 000 Kč

  160 000   170 000 226

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, 

internetové a webové 

služby, ostatní služby, 

spotřební materiál, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

46

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

Příloha č. 3



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

5a 23/0017

Basketbalový klub NH Ostrava, 

z.s.

Cingrova 1627/10, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava

IČ:41035747

Podpora celoroční činnosti 

basketbalového klubu NH 

Ostrava na území 

městského obvodu 

Ostrava-Jih

  302 000   150 000

Celkové výnosy 6 740 420 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 82 100 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 1 978 

030 Kč, dary a reklama 62 

000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 770 000 Kč, dotace 3 

848 290 Kč

  60 000   40 000 114
ostatní služby, spotřební 

materiál

Bodové 

hodnocení: 

50

6a 23/0022

B.O.CHANCE OSTRAVA 

SPORTCLUB, z.s

Smetanova 315, 742 83 

Klimkovice

IČ:05836140

Pravidelná činnost oddílu 

badmintonu B.O.CHANCE 

OSTRAVA SPORTCLUB,z.s.

 2 536 000   296 000

Celkové výnosy 2 713 804 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 425 295 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 1 061 

283 Kč, dary a reklama 150 

356 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 101 800 Kč, dotace 

975 070 Kč

  60 000   60 000 41

pronájem, propagace, 

ostatní služby, spotřební 

materiál

Bodové 

hodnocení: 

44

7a 23/0023

Aerobik klub Ostrava z. s.

náměstí Slovenského 

národního povstání 2012/1, 

700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ:04170211

Podpora celoroční činnosti 

Aerobik klubu Ostrava z.s.
 1 098 000   300 000

Celkové výnosy 1 682 673 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 30 600 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 893 

693 Kč, dary a reklama 30 

000 Kč, dotace 728 380 Kč

  70 000   70 000 70

pronájem, propagace, 

doprava, ubytování, balné a 

poštovné, úrazové pojištění, 

ostatní služby, spotřební 

materiál, ceny, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

42

8a 23/0025

Jezdecký klub Baník Ostrava

K Průplavu 729/12, 724 00 

Ostrava-Stará Bělá

IČ:60783419

Sportovní činnost dětí a 

mládeže
  124 000   51 000

Celkové výnosy 4 870 072 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 60 200 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 3 

466 538 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 59 218 Kč, dary a 

reklama 19 000 Kč, dotace 1 

265 116 Kč

  15 000   15 000 21

provozní náklady, 

propagace, opravy a 

udržování, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

41



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

9a 23/0030

Billiard Club Ostrava, z.s.

V Zálomu 2948/1, 700 30 

Ostrava-Zábřeh

IČ:13643720

Celoroční podpora 

sportovní činnosti BC 

Ostrava

  122 000   80 000

Celkové výnosy 600 253 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 384 500 Kč, dary a 

reklama 125 745 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 60 808 Kč, 

dotace 29 200 Kč

  10 000   15 000 3 pronájem

Bodové 

hodnocení: 

43

10a 23/0031

FC OSTRAVA - JIH, zapsaný 

spolek

Krasnoarmejců 2283/26a, 700 

30 Ostrava-Zábřeh

IČ:70312966

Celoroční sportovní 

činnost pro registrované 

děti, mládež a dospělé v 

oblasti kopané

 2 692 000   300 000

Celkové výnosy 2 894 880 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 721 950 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

233 470 Kč, dary a reklama 

40 000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 167 325 Kč, dotace 1 

732 135 Kč

  180 000   200 000 140
provozní náklady, pronájem, 

opravy a udržování

Bodové 

hodnocení: 

46

11a 23/0039

Cirkus trochu jinak, z. s.

Hlavní 34, 742 85 Vřesina

IČ:22878670

Podpora celoroční 

sportovní činnosti 

UmCirkum - centra nového 

cirkusu v Ostravě 2024

  918 000   141 000

Celkové výnosy 14 001 000 

Kč, z toho:    přijaté členské 

příspěvky 90 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 6 

637 000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 1 000 Kč, dotace 7 

273 000 Kč

  10 000   40 000
0 členů, u kurzů 

je to 60 dětí

provozní náklady, 

propagace, ostatní služby, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

42

12a 23/0043

Futsal club Ostrava, z.s.

U Školy 491, 739 32 Vratimov-

Horní Datyně

IČ:03883051

Celoroční činnost Futsal 

clubu Ostrava, z.s.
  850 000   260 000

Celkové výnosy 714 435 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 26 000 Kč, dary a 

reklama 100 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 81 315 Kč, 

dotace 507 120 Kč

  30 000   40 000 23

pronájem, doprava, 

ubytování, internetové a 

webové služby, ostatní 

služby, ceny, osobní výdaje 

včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

42

13a 23/0047

Český rybářský svaz, z.s., 

místní organizace Ostrava

Záhumenní 2144/36, 708 00 

Ostrava-Poruba

IČ:15502791

Podpora celoroční 

sportovní činnosti-

sportovní rybolov.

  109 000   99 000

Celkové výnosy 6 958 241 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 193 280 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 4 

974 961 Kč, dary a reklama 

13 000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 8 000 Kč, dotace 769 

000 Kč

  20 000   20 000 89

provozní náklady, pronájem, 

propagace, opravy a 

udržování, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

40



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

14a 23/0049

TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s.

Adamusova 1500/4, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka

IČ:13644637

Celoroční činnost mládeže 

spolu s projektem "Pryč s 

nudou, pojďme  hrát 

házenou"

 1 511 000   270 000

Celkové výnosy 2 550 600 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 278 900 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 1 

067 413 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 41 787 Kč, dotace 1 

162 500 Kč

  110 000   110 000 95

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, 

ubytování, opravy a 

udržování, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

49

15a 23/0050

Sdružení sportovních klubů 

Vítkovice, z.s.

Závodní 2891/86, 703 00 

Ostrava-Vítkovice

IČ:00534544

Podpora celoroční činnosti 

SSK Vítkovice
 1 500 000   300 000

Celkové výnosy 48 554 854 

Kč, z toho:    přijaté členské 

příspěvky 2 343 941 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

12 302 546 Kč, dary a 

reklama 395 656 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 2 483 594 Kč, 

dotace 31 029 117 Kč

  20 000   15 000 558 pronájem

Bodové 

hodnocení: 

48

16a 23/0052

SK Vítkovice 1926 - Ridera, z. s.

Závodní 2885/86, 703 00 

Ostrava-Vítkovice

IČ:01826531

Tenisová škola pro děti a 

mládež
  805 000   295 000

Celkové výnosy 1 469 400 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 23 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 1 

021 000 Kč, dotace 425 400 

Kč

  10 000   10 000 35

pronájem, propagace, 

ostatní služby, spotřební 

materiál, ceny, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

43

17a 23/0054

Kyokushin Fight Club Ostrava 

z.s.

Bedřicha Václavka 989/8, 700 

30 Ostrava-Bělský Les

IČ:08340544

Podpora celoroční činnosti 

sebeobrany a tělovýchovy 

dětí a mládeže na území 

městského obvodu 

Ostrava-Jih

  266 000   144 000

Celkové výnosy 199 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 104 000 Kč, dotace 

95 000 Kč

  27 000   27 000 30

pronájem, propagace, 

doprava, internetové a 

webové služby, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

ceny

Bodové 

hodnocení: 

47



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

18a 23/0060

1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Jaroslava Misky 71/11, 700 30 

Ostrava-Dubina

IČ:27015891

Vytváření podmínek pro 

kvalitní sportovní celoroční 

činnost 1.Judo clubu Baník 

Ostrava v Ostravě-Jih

 1 380 000   300 000

Celkové výnosy 9 224 503 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 2 930 740 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

305 395 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 2 130 734 Kč, 

dary a reklama 76 530 Kč, 

ostatní zdroje žadatele 42 

184 Kč, dotace 3 738 920 Kč

  190 000   195 000 266

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, opravy 

a udržování, internetové a 

webové služby, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

49

19a 23/0061

Sportovní basketbalová škola 

Ostrava z.s.

Václava Košaře 102/22, 700 30 

Ostrava-Dubina

IČ:69610576

Podpora basketbalu na 

území městského obvodu 

Ostrava-Jih

 1 860 000   292 000

Celkové výnosy 16 069 000 

Kč, z toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 886 000 Kč, 

příjmy od klientů a účastníků 

4 119 000 Kč, dary a reklama 

715 000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 1 852 310 Kč, dotace 

7 496 690 Kč

  110 000   130 000 300

pronájem, propagace, 

doprava, ubytování, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

ceny, osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

47

20a 23/0063

VK SG Ostrava, z.s.

Holasova 1131/10, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka

IČ:26608278

Pravidelná sportovní 

činnost seniorů 

Volejbalového klubu 

Sportovního gymnázia 

Ostrava

  122 000   56 000

Celkové výnosy 106 093 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 15 000 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 75 093 

Kč, dotace 16 000 Kč

  10 000   18 000

0 s věkem 3-15 

let, 11 osob s 

věkem nad 21 

let

pronájem, ubytování, 

spotřební materiál

Bodové 

hodnocení: 

26

21a 23/0065

ProJudo z.s.

Obránců míru 863/7, 703 00 

Ostrava-Vítkovice

IČ:08611548

Podpora sportovní činnosti   78 000   63 000

Celkové výnosy 1 074 000 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 285 000 Kč, dary a 

reklama 270 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 42 000 Kč, 

dotace 477 000 Kč

  30 000   35 000 86
pronájem, propagace, 

spotřební materiál

Bodové 

hodnocení: 

42



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

22a 23/0066

Český svaz Wa-te jitsu do a 

bojových umění z.s.

Gurťjevova 1648/3, 700 30 

Ostrava-Zábřeh

IČ:66180929

Zabezpečení pravidelné 

celoroční sportovní 

činnosti dětí, mládeže,

dospělých ČSWABU v 

Ostravě-Jih

  374 000   286 000

Celkové výnosy 221 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 34 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 67 

000 Kč, dotace 120 000 Kč

  25 000   55 000 8

provozní náklady, pronájem, 

propagace, ubytování, 

opravy a udržování, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

30

23a 23/0067

Andria, z.s.

Šrobárova 534/16, 720 00 

Ostrava-Hrabová

IČ:67339581

Celoroční práce mažoretek 

a roztleskávaček
  177 000   87 000

Celkové výnosy 183 796 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 13 400 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 8 

000 Kč, příjmy od klientů a 

účastníků 162 396 Kč

  15 000   10 000 37

propagace, doprava, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál

Bodové 

hodnocení: 

46

24a 23/0070

Baby centrum Delfínek, z.s.

Alberta Kučery 1197/16, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka

IČ:26627736

Celoroční činnost spolku 

Baby centrum Delfínek
 2 143 000   295 000

Celkové výnosy 1 809 000 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 26 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 439 

000 Kč, příjmy od klientů a 

účastníků 507 000 Kč, dary a 

reklama 20 500 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 105 200 Kč, 

dotace 711 300 Kč

  20 000   25 000 103

pronájem, propagace, 

doprava, ubytování, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

ceny

Bodové 

hodnocení: 

39

25a 23/0072

Šachový klub Ostrava-Jih, z. s.

Štramberská 2871/47, 703 00 

Ostrava-Hulváky

IČ:07152892

Celoroční podpora 

šachového klubu
  105 000   75 000

Celkové výnosy 48 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 33 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 5 000 Kč, 

dotace 10 000 Kč

  10 000   15 000 7

pronájem, propagace, 

internetové a webové 

služby, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny

Bodové 

hodnocení: 

30

26a 23/0077

MH stolní tenis Ostrava, z.s.

Krasnoarmejců 2172/15, 700 

30 Ostrava-Zábřeh

IČ:08400008

Podpora celoroční činnosti 

MH stolní tenis Ostrava, 

z.s. pro rok 2024

 2 460 000   188 000

Celkové výnosy 1 336 000 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 96 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 194 

000 Kč, dary a reklama 95 

000 Kč, dotace 951 000 Kč

  30 000   65 000 25

pronájem, propagace, 

doprava, ubytování, 

internetové a webové 

služby, ostatní služby, 

spotřební materiál, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

38



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

27a 23/0088

Cyklistické sdružení MAX - 

CURSOR, z. s.

Šeříková 599/5, 700 30 Ostrava-

Výškovice

IČ:68145161

CENTRUM CYKLISTICKÝCH 

SPORTŮ 2024
  445 000   246 000

Celkové výnosy 505 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 120 000 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

110 000 Kč, dotace 275 000 

Kč

  30 000   30 000 43

pronájem, propagace, 

ubytování, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

43

28a 23/0091

SBA Squash club z.s.

Horymírova 3069/5, 700 30 

Ostrava-Zábřeh

IČ:66933382

Celoroční příprava 

mládeže 2024
  138 000   69 000

Celkové výnosy 591 950 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 57 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 245 

000 Kč, dary a reklama 10 

000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 50 000 Kč, dotace 

229 950 Kč

  20 000   35 000 15

pronájem, ubytování, 

ostatní služby, spotřební 

materiál, osobní výdaje 

včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

42

29a 23/0093

Tělocvičná jednota Sokol 

Vítkovice

Výstavní 17/113, 703 00 

Ostrava-Vítkovice

IČ:42767547

Vytváření podmínek pro 

celoroční sportovní činnost 

oddílu zápasu

 1 300 000   300 000

Celkové výnosy 3 788 316 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 346 374 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

654 222 Kč, dary a reklama 

825 720 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 5 970 Kč, dotace 1 

956 030 Kč

  70 000   95 000 25

provozní náklady, 

propagace, doprava, 

ubytování, opravy a 

udržování, ostatní služby, 

spotřební materiál, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

46

30a 23/0096

AKCENT Ostrava, z. s.

Keltičkova 1906/46, 710 00 

Ostrava-Slezská Ostrava

IČ:66933099

Celoroční činnost oddílu 

tanečního sportu AKCENT 

Ostrava, z.s.

  725 000   280 000

Celkové výnosy 1 669 290 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 883 000 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

71 000 Kč, příjmy od klientů a 

účastníků 40 000 Kč, dary a 

reklama 20 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 156 000 Kč, 

dotace 499 290 Kč

  60 000   75 000 88

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, 

ubytování, opravy a 

udržování, ostatní služby, 

spotřební materiál, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

43



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

31a 23/0098

1. Bruslařský klub Buď INline 

Ostrava, z.s.

Kubalova 394/59, 700 30 

Ostrava-Výškovice

IČ:05048907

Zajištění provozu a rozvoje 

1. Bruslařského klubu Buď 

INline Ostrava, z. s.

  414 000   207 000

Celkové výnosy 833 720 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 69 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 23 

600 Kč, dary a reklama 254 

820 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 377 400 Kč, dotace 

108 900 Kč

  25 000   40 000 5

provozní náklady, pronájem, 

propagace, internetové a 

webové služby, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

27

32a 23/0099

Pretorian fight club, z.s.

Plzeňská 2617/6, 700 30 

Ostrava-Zábřeh

IČ:07172028

K lepšímu životu pomocí 

bojových sportů
  202 000   36 000

Celkové výnosy 496 900 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 365 900 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 81 000 

Kč, dotace 50 000 Kč

  19 000   10 000 9
provozní náklady, pronájem, 

spotřební materiál

Bodové 

hodnocení: 

50

33a 23/0107

Gymnastický klub Vítkovice, 

z.s.

29. dubna 259/33, 700 30 

Ostrava-Výškovice

IČ:61988871

Celoroční finanční podpora 

sportovní činnosti v oddíle 

GK Vítkovice v roce 2024

 2 845 000   300 000

Celkové výnosy 2 631 420 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 272 000 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

293 000 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 127 000 Kč, 

ostatní zdroje žadatele 1 000 

Kč, dotace 938 420 Kč

  110 000   140 000 52

pronájem, ostatní služby, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

48

34a 23/0108

X-FIGHT CLUB OSTRAVA z.s.

Na Návsi 161/143, 747 14 

Ludgeřovice

IČ:22847189

FIGHTING CLUB OSTRAVA-

JIH 2024
  371 000   300 000

Celkové výnosy 312 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 236 000 Kč, dary a 

reklama 10 000 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 10 000 Kč, 

dotace 56 000 Kč

  10 000   10 000 31

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, 

ubytování, internetové a 

webové služby, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, osobní 

výdaje včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

35



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

35a 23/0109

Blue Volley Ostrava, z.s.

L'udovíta Štúra 1085/8, 708 00 

Ostrava-Poruba

IČ:22728732

Celoroční sportovní 

aktivity v Blue Volley 

Ostrava

 1 170 000   240 000

Celkové výnosy 5 284 000 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 600 000 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

458 000 Kč, dary a reklama 

935 000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 1 000 Kč, dotace 3 

290 000 Kč

  50 000   50 000 281

pronájem, propagace, 

doprava, ubytování, 

internetové a webové 

služby, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

43

36a 23/0111

SK Hamr gym Ostrava z.s.

Svornosti 2467/6, 700 30 

Ostrava-Zábřeh

IČ:26539276

Zajištění celoroční činnosti 

dětí, mládeže a dospělých 

v SK Hamr gym v roce 

2024.

  518 000   60 000

Celkové výnosy 456 000 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 92 000 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 194 

000 Kč, dary a reklama 100 

000 Kč, dotace 70 000 Kč

  10 000   30 000 35 pronájem

Bodové 

hodnocení: 

37

37a 23/0112

Akademie FC Baník Ostrava z. 

s.

Bukovanského 1028/4, 710 00 

Ostrava-Slezská Ostrava

IČ:02214270

Celoroční činnost 

Akademie FC Baník 

Ostrava v roce 2024

 43 950 000   300 000

Celkové výnosy 58 879 014 

Kč, z toho:    přijaté členské 

příspěvky 4 486 995 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

278 859 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 862 782 Kč, dary 

a reklama 16 404 290 Kč, 

ostatní zdroje žadatele 676 

818 Kč, dotace 36 169 270 Kč

  10 000   10 000 51
pronájem, doprava, 

ubytování

Bodové 

hodnocení: 

42

38a 23/0113

MFK VÍTKOVICE z.s.

Holasova 1133/14, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka

IČ:22819347

Podpora pravidelné 

činnosti MFK VÍTKOVICE 

z.s. v roce 2024

 4 000 000   300 000

Celkové výnosy 4 513 928 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 526 716 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

188 380 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 245 750 Kč, dary 

a reklama 343 265 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 138 807 Kč, 

dotace 2 071 010 Kč

  22 000   15 000 130

pronájem, doprava, ostatní 

služby, osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

48



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

39a 23/0119

FK Stará Bělá z.s.

Nad Rybníkem 1318/9, 724 00 

Ostrava-Stará Bělá

IČ:22885412

Celoroční činnost mládeže 

FK Stará Bělá
 2 783 000   285 000

Celkové výnosy 3 081 020 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 394 085 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

383 300 Kč, příjmy od klientů 

a účastníků 19 060 Kč, dary a 

reklama 482 894 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 355 881 Kč, 

dotace 1 445 800 Kč

  22 000   30 000 145

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, 

ubytování, opravy a 

udržování, internetové a 

webové služby, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

49

40a 23/0134

Ostrava Chess z.s.

Jaroslava Štorkána 1469/35, 

725 25 Ostrava-Polanka nad 

Odrou

IČ:27048802

OSTRAVA K-TRIO OPEN 

2024
  35 000   17 000

Celkové výnosy 820 850 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 4 000 Kč, příjmy od 

klientů a účastníků 156 850 

Kč, dary a reklama 60 000 Kč, 

dotace 600 000 Kč

  10 000   10 000 0 pronájem, ostatní služby

Bodové 

hodnocení: 

44

41a 23/0139

DIDEDAnce - taneční studio z.s.

Zdeňka Vavříka 1592/17, 700 

30 Ostrava-Bělský Les

IČ:26641674

Podpora celoroční 

sportovní přípravy, účasti 

na národních i 

mezinárodních soutěžích a 

sportovní činnosti členů 

DIDEDAnce z.s.

  451 000   206 000

Celkové výnosy 1 173 740 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 71 000 Kč, příjmy 

od klientů a účastníků 500 

000 Kč, dary a reklama 50 

000 Kč, ostatní zdroje 

žadatele 155 600 Kč, dotace 

397 140 Kč

  60 000   75 000 45

pronájem, propagace, 

doprava, ubytování, ostatní 

služby, spotřební materiál, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

46

42a 23/0141

HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek

Ruská 3077/135, 700 30 

Ostrava-Zábřeh

IČ:60339799

Celoroční příprava dětí a 

mládeže v hokejovém 

klubu HC VÍTKOVICE 

RIDERA

 28 630 000   300 000

Celkové výnosy 42 866 075 

Kč, z toho:    přijaté členské 

příspěvky 2 788 569 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 4 

485 526 Kč, dary a reklama 7 

798 000 Kč, dotace 27 793 

980 Kč

  30 000   40 000 52
pronájem, doprava, ostatní 

služby, spotřební materiál

Bodové 

hodnocení: 

44



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

43a 23/0142

ADD lead, z.s.

Slunečná 1570/2, 736 01 

Havířov-Podlesí

IČ:03531244

Celoroční činnost ADD lead 

na území MOb Ostrava-Jih 

v roce 2024

  423 000   156 000

Celkové výnosy 1 566 171 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 60 000 Kč, tržby za 

vlastní výkony a za zboží 303 

855 Kč, příjmy od klientů a 

účastníků 740 105 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 631 Kč, 

dotace 461 580 Kč

  20 000   35 000 20

pronájem, propagace, 

doprava, opravy a 

udržování, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

33

44a 23/0144

1.FK Ostrava JIH, z.s.

Jubilejní 291/34, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka

IČ:08310408

Podpora dětí a mládeže 

florbalového klubu 1.FK 

Ostrava JIH

  173 000   126 000

Celkové výnosy 352 296 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 75 000 Kč, dotace 

277 296 Kč

  20 000   30 000 57

pronájem, propagace, 

doprava, spotřební materiál, 

ceny, osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

35

45a 23/0154

Asociace TOM ČR, TOM 19061 

Krokodýl

Aloise Gavlase 33/4, 700 30 

Ostrava-Dubina

IČ:70893276

Celoroční sportovní 

činnost - TOM Krokodýl
 1 051 000   300 000

Celkové výnosy 1 958 077 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 475 200 Kč, tržby 

za vlastní výkony a za zboží 

696 731 Kč, dary a reklama 

135 000 Kč, dotace 651 146 

Kč

  70 000   70 000 116

provozní náklady, pronájem, 

propagace, doprava, 

ubytování, balné a 

poštovné, ostatní služby, 

spotřební materiál, ceny, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

43

1b 23/0034

ELKA Ostrava z.s.

Mitrovická 1053/198A, 724 00 

Ostrava-Stará Bělá

IČ:22748679

Systematická celoroční 

sportovní příprava dětí a 

mládeže v oddíle freestyle

lyžování ELKA Ostrava, z.s.

  315 000   275 000

Celkové výnosy 163 332 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 4 200 Kč, příjmy od 

klientů a účastníků 120 132 

Kč, dotace 39 000 Kč

   0    0 1

pronájem, ubytování, 

ostatní služby, spotřební 

materiál, osobní výdaje 

včetně odvodů

Bodové 

hodnocení: 

23

2b 23/0122

BK SNAKES OSTRAVA z.s.

Na Kopaninách 316/3, 725 27 

Ostrava-Plesná

IČ:66934869

Basketbal V BK Snakes 

Ostrava
  739 000   250 000

Celkové výnosy 7 277 511 Kč, 

z toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 829 733 Kč, dary 

a reklama 26 778 Kč, ostatní 

zdroje žadatele 871 740 Kč, 

dotace 4 549 260 Kč

  10 000    0 386 pronájem, ostatní služby

Bodové 

hodnocení: 

43



Poř. 

č.

Kód 

přihlášky
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu

Požadovaná 

výše dotace
Jiné příjmy a dotace v Kč

Částka pro 

rok 2024

Dotace 

předchozího 

roku 2023

Počet členů s 

trvalým 

bydlištěm v 

obvodu 

Ostrava-Jih ve 

věku 3 až 15 let

Účel použití Poznámka

Účelové dotace pro Oblast sportu (S) 2024

3b 23/0123

B. dance company z. s.

Františka Čechury 4466/10, 708 

00 Ostrava-Poruba

IČ:17122911

Podpora celoroční činnosti 

taneční školy
  368 000   218 000

Celkové výnosy 80 550 Kč, z 

toho:    přijaté členské 

příspěvky 1 100 Kč, příjmy od 

klientů a účastníků 79 450 Kč

  10 000    0 25

pronájem, propagace, 

doprava, ostatní služby, 

osobní výdaje včetně 

odvodů

Bodové 

hodnocení: 

32

 117 022 000  10 008 000  2 000 000  2 320 000   1 878

Zpracoval(a):   Ing. Romana Filipová  

Dne: 1.11.2023


